
Projekt 
 
z dnia  20 sierpnia 2024 r. 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wielgie do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin 
Dobrzyńskich Region Południe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/154/08 Rady Gminy Wielgie z dnia 04 grudnia 2008 r. w sprawie: przystąpienia 
Gminy Wielgie do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe” § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Rada Gminy upoważnia do reprezentowania w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Gmin 
Dobrzyńskich Region Południe Pana Sławomira Sadowskiego Wójta Gminy Wielgie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BFBEB9-975D-4F55-9D10-AFF5806E73C1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Gmina Wielgie w 2008 roku przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich 
Region Południe. Podjęcie uchwały jest zasadne i niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania Gminy Wielgie 
oraz skutecznego działania na rzecz rozwoju lokalnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ewelina  Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BFBEB9-975D-4F55-9D10-AFF5806E73C1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


